Chirographum debet esse scriptum, vel subscriptum manus debitoris, ut prober. *p. 189. n. 16*

Probat etiam per creditorem scriptum, modò debitoris manus subscriptur. *ibid.*

In adhibenda fide Chirographio judex maximè attendere debet ad pertinentes mores, & qualitatem. *p. 188. n. 14*

Chirographum juxta legem Scripturas, C. qui post quibus solemnitatibus conficiendum. *p. 189. n. 22. & seq.*

Chirographum comprobatur quam probatum producat. *p. 191. n. 34*

Citare, & Citatio.

Citatio personalis an fieri possit in alieno territorio. *p. 103. & seq. n. 42. & 43*

Citare opus non est eos, quibus sententia secundarij nocere potest. *p. 126. n. 34*

Citatio utilis est, ut sententia inter alios lata alii nocere valeat. *p. 130. n. 54*

Citationem primam nec Princeps regulariter supplere potest. *p. 201. n. 43*. Nec idem illa omilla, procedere potest, nisi ex causa rationabilis. *ibid.*

Citatio ad sententiam si omittatur, nullitas viuum intervenerit: ipse tamen Princeps, ea solemnitate neglecta, jure sententiam proficer ac lege, vel coniunctudine ejusmodi solemnitas rolli poterit. *p. 201. n. 44*

Citatio non requiritur ubi Princeps jubet, quod a suo libero pender arbitrio, licet inde tertio prejudicium generetur. *p. 202. n. 45*

Citandum est qui promisit solvere quod aliud debet, si post mortem debitoris fiat rationum calculatio. *p. 324. n. 37 & seqq.*

Ciudad.

Ciudad Rodrigo, Latinæ Mirobrica, quando, & a quo condita. *p. 16. n. 73*

Civis, & Civitas.

Civitas regalis in Hispania a quo constructa. *p. 17. n. 78*

Civis an possit testimonium ferre in causa sua civitatis. *p. 157. n. 13*. Quanta fides illi adhibenda. *ibid. n. 14*

Clausula.

Clausula, Appellatione remota, quos operetur effectus. *p. 159. n. 24*. An tertium comprehendat? *ibid. & p. 140. n. 34*

Clausula, Appellatione remota, eti unius litigantis odio adjecta, utrumquaque ab hoc excludit auxilio. *ibid. n. 34*. Ea clausula ex Notariorum stylo solet inferri. *p. 141. n. 36*

Clausula, Supplentes omnes, non extenditur ad supplendum defectum primæ citationis, nec aliorum quae sunt de jure naturæ. *p. 202. num.*

Clausula.

Clausula Appellatione remota, non impedit devolutum effectum, de qua remissive. *ibid. num. 52*

Clausula, Quod si non omnes; & Clausula, Et eorum cuilibet, quomodo differentia quod recipiuntur, & de aliis differentiis remissive. *p. 225. n. 50. & seqq.*

Clausula si confusat apponi in instrumentis, eti prætermittatur, pro inserta habetur. *p. 214. num. 16*

Clementina.

Clementina 1. de re judic. ampliatur, ut procedat, si due sententia conformes proficiantur, ubi ex statuto ab illis appellare non licet. *p. 116. n. 33*. Sed rejicitur ampliatio. *ibid. n. 34*

Vu Clericus.

Index Rerum,

Clericus & Clericatus.

Clericali privilegio fori non gaudet delinqens, qui captus per judicem laicum Ordinibus Sacris insiguitur, aut Beneficium obtinet Ecclesiasticum. p. 267. num. 16. Idem erit, si quis post emissum votum Ordines suscipiendo delinquat, ac deinceps Clericus fiat: quod verum est, si alias praefumatur, fraudulenter se ad forum ecclesiasticum receperisse. p. 268. n. 21.
de Clericatu ad gaudendum fori Privilegio solum Ecclesiasticus cognoscere potest. p. 270. num. 2. Aliud de consuetudine aliquibus in provinciis observarunt, ibid. num. 4. Sed non apud nos. ibid. n. 5.
Clericatus ad gaudendum fori privilegio quomodo probetur. p. 271. n. 14. & seqq.
de Clericatu qualenqualem cognitionem habet iudex laicus, ut reum statim ad Ecclesiasticum remittat: & qualis probatio ad id sufficiat. pag. 272 numero 17. & seqq.
Clerici censurant vassalli Principis secularis p. 2. n. 7.
Clericus Senator Regium subiectur judicio syndicatus coram iudice laico. ibid. numero 8.
Clericus per vim, vel dolum spoliatus a laico potest pro restitutione forum quod maluerit adire. p. 276. n. 14.
Clericus haeres laici causam ceptam coram iudice seculari in codem foro prosecuti tenetur. p. 81. num. 4. Ampliatur hoc. p. 83. num. 17.
Competens ad defendendum emptorem, nequit uti fori declinatoria. p. 81. n. 5. Ampliatur. p. 82. n. 11.
Agens regulariter non habet fori electionem. p. 81. n. 9.
Clericus pro sua rei defensione quam apud columnam, vel iniquum haberet, uti poterit fori privilegio: secus si ut author laudatus ad judicium accedat. pag. 82. numero 10.
Clericus si reconveniatur a laico, coram seculari iudice cogitur respondere. p. 85. numero 31.
Conventus ut haeres laici a creditoribus defuncti actione personali, vel mixta, quo in foro responderet tenetur. p. 83. n. 18. & seqq.
Clericus haeres laici petitione hereditaria, vel actione reali conventus de re hereditaria, ad forum secularis judicis trahi non potest. ibid. num. 23.
in Clericis laici haereditem exequitio erit non potest pro debitis defuncti per judicem laicum. p. 84. n. 24. Limitatur si in via exequitativa procedi cooperat adversus defunctum, dum vivet. ibid.
Clericus proper falsitatem in foro seculari commissa, a iudice causa nec pecunia damnari potest. p. 161. n. 41.
Clericus utrum valeat tabellionatus munere fungi. p. 168. n. 36. & seqq.
Clericus ob as alienum nec carcerari, nec excommunicari potest. p. 99. n. 17.
Clericus tacite, vel expressè an possit prorogare jurisdictionem Prelati non sui. p. 102. n. 34. & seqq.